

Disediakan Kepada Yth. Bupati Klaten
Perihal : Permohonan Pengajuan dan Pencairan SPP TU (Tambahan Uang)
dari Dana Belanja Tidak Terduga Tahun 2021

DARI : Badan Penanggulangan Bencana Daerah
UNIT TERKAIT :
MAKSUD : Laporan / Minta Petunjuk / Minta Keputusan
KLASIFIKASI : Biasa / Segera / Amat Segera
SIFAT : Biasa / Rahasia

No. Unit Ybs	:	BPBD	300/038/72/2021	Tgl.	23-7-2021	Paraf	BT.
No. BPKD	:			Tgl.		Paraf	
No. Asisten I/II/III	:			Tgl.		Paraf	
No. Adm. Sekda	:			Tgl.		Paraf	

Dengan hormat kami sampaikan bahwa terkait dengan pelaksanaan percepatan Penanggulangan Bencana Non Alam Wabah Virus Corona Disease-19, sesuai dengan Keputusan Presiden Nomor 12 Tahun 2020 tentang Penetapan Bencana Nonalam Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) sebagai Bencana Nasional serta Surat Edaran Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 Nomor 6 Tahun 2020 tentang Status Keadaan Darurat Bencana Non Alam Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) sebagai Bencana Nasional, perlu segera melaksanakan pengadaan atas beberapa barang dalam rangka percepatan penanggulangan bencana dimaksud.

Dalam perkembangannya, terjadi peningkatan jumlah kasus positif terkonfirmasi yang tinggi dan menjadikan Kabupaten Klaten masuk Zona Merah sehingga diterbitkan Instruksi Bupati Nomor 4 Tahun 2021 tentang Percepatan Penanggulangan Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) pada Kondisi Zona Merah di Kabupaten Klaten.

Dalam rangka menindak lanjuti Instruksi Bupati dimaksud perlu dilaksanakan pengadaan barang dan jasa pada Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana Kabupaten Klaten untuk kebutuhan logistik tempat Isolasi Terpusat Kabupaten di GOR Gelarsena Klaten.

Dikarenakan kegiatan yang sifatnya darurat dan segera akan dilaksanakan, kami membutuhkan dana total sebesar **Rp. 100.000.000,- (Seratus juta rupiah)** sebagaimana berikut (rincian kebutuhan barang terlampir):

Sehubungan dengan mendesaknya waktu pelaksanaan serta guna kelancaran pelaksanaan kegiatan-kegiatan dimaksud, kami mohon untuk dapat segera diizinkan pengajuan SPP TU.

Demikian untuk menjadikan periksa dan kami mohon keputusan.

Klaten, 23 Juli 2021
Kepala Relaksana BPBD
Kabupaten Klaten
BADAN
PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
SIP ANWAR, SE., M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 719640304 198812 1 001

PERTIMBANGAN

Squidart & Sinar
Jay Klakbonda Bumi
aktuan.

Ayudyan & Jari

Asisten Pemerintahan dan Kesra

Sekretaris Daerah Kabupaten Klaten

dr. RONNY ROEKMITO, M.Kes.
Pembina Utama Muda
NIP. 19611228 198711 1 002

Drs. JAKA SAWALDI, MM.
Pembina Utama Madya
NIP. 19640210 198503 1 014

PERSETUJUAN

- Sepercepat dengan ajuan
- pelaksanaan pedoman ketentuan
yg berlaku.

BUPATI KLATEN

Hj. SITI MULYANI

RINCIAN RENCANA KEBUTUHAN BARANG

1. DISSOSP3AKB (Logistik Tempat Isolasi Terpusat Kabupaten di GOR Gelarsena)

NO	URAIAN	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL
1	Paket Makan	3.070	dus	23.000	69.000.000
2	Paket Minum (Air Mineral 600 ML)	2.160	botol	2.500	5.400.000
3	Sewa Kendaraan	1	rupiah	2.000.000	2.000.000
4	Belanja Bahan Bakar Kendaraan Bermotor	1	rupiah	2.000.000	2.000.000
5	Beli/Sewa Alat DU	1	rupiah	1.000.000	1.000.000
6	Tabung Gas Dan Isi	6	Tabung	190.000	1.140.000
7	Beras IR	207	kg	11.500	2.380.500
8	Telur	40	kg	25.000	1.000.000
9	Daging Ayam Broiler	30	kg	51.000	1.530.000
10	Tempe	100	Bungkus	10.500	1.050.000
11	Tahu	410	Buah	750	307.500
12	Kacang Panjang	10	kg	15.600	156.000
13	Cabe Merah	10	kg	72.000	720.000
14	Garam	10	Bungkus	27.500	275.000
15	Gula Merah	10	kg	22.000	220.000
16	Bawang Merah	10	kg	54.000	540.000
17	Bawang Putih	10	kg	66.000	660.000
18	Bumbu Dapur	3	Paket	500.000	1.500.000
19	Daging Sapi	15	kg	150.000	2.250.000
20	Labu Siam	10	kg	11.000	110.000
21	Sawi Hijau	10	kg	18.000	180.000
22	Cabai Rawit	5	kg	72.000	360.000
23	Kangkung	10	kg	9.000	90.000
24	Jagung Muda	10	kg	14.100	141.000
25	Kentang	10	kg	21.000	210.000
26	Loncang	10	kg	24.000	240.000
27	Seledri	5	kg	30.000	150.000
28	Tomat	10	kg	21.000	210.000
29	Tepung Terigu	10	kg	13.000	130.000
30	Kembang Kol	10	kg	23.000	230.000
31	Buah Pisang	10	kg	25.000	250.000
32	Buah Jeruk	10	kg	17.000	170.000
33	Buah Salak	20	kg	20.000	400.000
34	Ketimun	10	kg	9.000	90.000
35	Daun Selada	10	kg	48.000	480.000
36	Daun Kemangi	5	kg	55.000	275.000
37	Santan Cair Kotak	1	dus	220.000	220.000
38	Sawi Putih	5	kg	15.000	75.000
39	Terong	10	kg	9.000	90.000
40	Mie Telur	50	Bungkus	7.000	350.000
41	Minyak Goreng Kemasan 2 Liter	20	Bungkus	35.000	700.000
42	Wortel	10	kg	40.000	400.000
43	Jamur Tiram	10	kg	23.000	230.000
44	Kerupuk Udang	10	kg	35.000	350.000
45	Ikan Lele	10	kg	44.000	440.000
46	Ikan Mas	10	kg	30.000	300.000
	JUMLAH				100.000.000

Klaten, 27 Juli 2021
Kepala Pelaksana BPBD
Kabupaten Klaten
BADAN
PERENCANAAN DAN
KENDALIAN DAERAH
SIP ANWAR, SE., M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 19640304 198812 1 001